

# Bitusal Danmark ApS

Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2017**

---

**Are Kirkeli Strand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bitusal Danmark ApS

Åmosevej 80

4440 Mørkøv

CVR-nr: 36684062

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af beton produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 86.912 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 445.682 kr. og egenkapitalen udgjorde 158.100 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Andre oplysninger:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>344.925</b>	<b>187.598</b>
Personaleomkostninger .....	1	-260.995	-157.789
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>83.930</b>	<b>29.809</b>
Andre finansielle indtægter .....		30.310	7
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.600	-2.015
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>111.640</b>	<b>27.801</b>
Skat af årets resultat .....	2	-24.728	-6.613
<b>Årets resultat</b> .....		<b>86.912</b>	<b>21.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		86.912	21.188
<b>I alt</b> .....		<b>86.912</b>	<b>21.188</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	280.215
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>280.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		436.084	452.639
Andre tilgodehavender .....		301	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>436.385</b>	<b>452.639</b>
Likvide beholdninger .....		9.297	6.876
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>445.682</b>	<b>739.730</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>445.682</b>	<b>739.730</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		108.100	21.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.100</b>	<b>71.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.558	480.939
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	110.452
Skyldig selskabsskat .....		24.738	6.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		168.286	70.538
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>287.582</b>	<b>668.542</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>287.582</b>	<b>668.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>445.682</b>	<b>739.730</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	21.188	71.188
Årets resultat .....		86.912	86.912
Egenkapital, ultimo .....	50.000	108.100	158.100

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	136.477	85.483
Pensionsbidrag	1.502	523
Personalemkostninger	2.811	0
Diæter og kørselsgodtgørelse	120.205	71.783
	<u>260.995</u>	<u>157.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	24.728	6.613
Ændring af udskudt skat		0
	<u>24.728</u>	<u>6.613</u>

## 3. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Arstec Holding AS, Norge  
Bjarne Holding ApS, 4440 Mørkøv

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2016.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Arstec Holding AS, Norge  
Bjarne Holding ApS, 4440 Mørkøv